2022年项目绩效自评报告

合水县人大办

2022年代表活动经费

项目绩效自评报告

          项 目 名 称：  2022年代表活动费

          项目主管部门：    合水县人大办

          自评实施部门：    合水县人大办

2022年2月

2022年代表活动经费项目

自评工作的报告

县财政局：

    按照合水县项目支出绩效单位自评工作规程，为进一步规范2022年代表活动经费绩效管理水平，为进一步加强绩效管理，我办对本单位的县级预算项目代表活动经费进行了全面的梳理和评价，现将自评情况报告如下：
一、自评工作开展情况

本年度县级财政预算项目代表活动经费，根据合财发[2022]61号文件精神，为了更好地组织县级本届人大代表在闭会期间的活动，提高代表小组活动质量，促进代表依法履职，增加人大代表小组活动和“两联系”工作，2022年预算人代会会议费资金15万元，财政拨付资金15万元。按照《合水县预算绩效管理办法》相关要求，我单位成立领导小组对项目的产出指标、效益指标、满意度指标三大指标分10项小指标进行了评价。

1、产出指标：

（1）数量指标：认真开展代表小组活动，丰富活动内容，讲求活动实效。

（2）质量指标：强化学习宣传，切实提高代表履职能力，深化监督检查，积极为经济社会发展服务。

（3）时效指标：密切联系群众，积极参与代表履职活动，积极组织协调，为代表参政议政搭建平台。

（4）成本指标：定期标准内。

2、效益指标：

（1）做好两“联系”活动，参加视察、调研、执法检查活动。

（2）社会效益指标：倾听代表对各方面工作的意见，深入选区开展调查研究。

（3）生态效益指标：走访代表、听取代表的意见建议。

（4）可持续影响指标：完成闭会期间各项工作任务。

3、满意度指标：

（1）代表满意度达到95%。

（2）履职满意度达到95%。

二、自评结果概述

项目自评得分100分。项目立项程序完整、规范，设置了明确的绩效目标，财务相关管理制度健全，预算执行及时有效，代表满意度高，基本实现了预期。
三、下一步工作措施

1、进一步加强宣传和培训，使相关人员不做门外汉、不做外行事。

2、优化实施方案，要求财务责任人及相关人员重点放到对某项操作行为，抓开始、抓过程、看结果上，做到抓日常、抓基础、抓规范、抓资料积累。

3、加强日常督导，按照标准严格要求工作人员进行日程督导评价，本着缺什么补什么的原则，进行边整、边改、边研究、边完善。

4、强化考核约束。评价结束后，对所有评价内容均达到标准分的给予通报表扬和奖励，自评结果通报反馈、与预算分配挂钩、完善预算管理和专项资金管理制度。